CAPITAL SOCIAL - PARTS 

Article 6 - Capital social 

6.1. Capital social statutaire 

Le capital social initial, qui a été constitué par des apports en numéraire par les associés fondateurs, sans qu’il ait 

été fait d’offre au public, est fixé à la somme de sept cent soixante mille cinquante euros (760 050 €), entièrement 

libérés. 

Il est divisé en cinq mille soixante-sept (5 067) parts nominatives de cent cinquante euros (150 €) chacune, 

numérotées de 1 à 5 067, lesquelles sont attribuées aux associés fondateurs en représentation de leurs apports en 

numéraire. 

Nom et prénom des associés 

Fondateurs 

Nombre de 

parts

[...]

financiers, en application des dispositions de l’article L. 214-86 du Code monétaire et financier. 

6.2. Capital social minimum 

Conformément aux dispositions de l’article L. 214-88 du Code monétaire et financier, le montant du capital social 

minimum est de sept cent soixante mille (760 000) euros. 

6.3. Capital social maximum 

Le capital social statutaire qui constitue le maximum au-delà duquel les nouvelles souscriptions ne pourront être 

reçues, sauf décision de l’assemblée générale extraordinaire, est fixé à trois cents millions d’euros (300 000 000 €).